PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.12.2021                            № 30-р

	О признании утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 октября 2019 № 155 «О передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

        1.  Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района:
- от 30 декабря  2015 № 20-р « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  Пугачевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов ».
- от 19 декабря 2016 № 20-р «О внесении изменений в приложение № 2 распоряжения администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет от 30.12.2015 № 20-р « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после  дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                        Н.Г.Заболотнев